
g = aangemeld (g) 
a = geaccepteerd/vergunning verleend (a)  
r = afgelast (r)

Dag Datum (start) Datum (eind) Status Gemeente Evenement Locatie Organisatie
Sunday 21 Jul 2024 a Woensdrecht De sterkste man van de Brabantse Wal Ossendrecht
Sunday 28 Jul 2024 a Woensdrecht Bingo Ossendrecht Jongenelen/ Algemene Bond Ouderen 
Sunday 28 Jul 2024 a Woensdrecht Hollandse middag Hoogerheide R. van den Bergh/Café 't Pleintje
Sunday 4 Aug 2024 a Woensdrecht Braderie Putte Euromarkt Sint Christoffel

Maandag 5 Aug 2024 9/Aug/2024 a Woensdrecht Jeugdland Hoogerheide Stichting Jeugd- en Jongerenwerk Woensdrecht
Friday 9 Aug 2024 a Woensdrecht Doorkomst Kleine Tour Steenbergen Gemeente Woensdrecht Stichting Kleine Tour Steenbergen

Monday 12 Aug 2024 16/Aug/2024 g Woensdrecht KVS Zomerweek Ossendrecht Stichting KVS Ossendrecht
Saturday 17 Aug 2024 g Woensdrecht Brabantse Waltocht Hoogerheide De Wandelende Krabben
Sunday 18 Aug 2024 a Woensdrecht Woensdrechtse Jaarmarkt Woensdrecht Euromarkt
Saturday 24 Aug 2024 a Woensdrecht Woensdrechtse Wielerkampioenschap Huijbergen Werkgroep Woensdrechts Wielerkampioenschap
Sunday 25 Aug 2024 a Woensdrecht Trekkertrek Woensdrecht KPJ Ossendrecht
Sunday 25 Aug 2024 a Woensdrecht Bingo Ossendrecht Jongenelen/ Algemene Bond Ouderen 
Tuesday 27 Aug 2024 30/Aug/2024 a Woensdrecht Wandelvierdaagse Alle kernen van de gemeente Woensdrecht Brede Welzijnsinstelling Woensdrecht
Saturday 31 Aug 2024 1/Sep/2024 a Woensdrecht Wielerweekend Calfven Ossendrecht SBWO
Monday 2 Sep 2024 a Woensdrecht Paranormale avond MFC De Biezen, Putte Stichting "de Paarse Parel"
Saturday 7 Sep 2024 g Woensdrecht Tractorentoertocht Gemeente Woensdrecht Stichting Boerendag Woensdrecht
Sunday 8 Sep 2024 g Woensdrecht Woensdrechtse Boerendag Gemeente Woensdrecht Stichting Boerendag Woensdrecht
Sunday 15 Sep 2024 r Woensdrecht Rommelmarkt Hoogerheide Organisatieburo De Markten
Sunday 15 Sep 2024 g Woensdrecht Fietstocht met Brabants buffet Gemeente Woensdrecht Buurtschap Dorp
Saturday 21 Sep 2024 a Woensdrecht Kaartleesrit klassieke auto's Buitengebieden Woensdrecht en Huijbergen Zwanenbroeders Rally (ZBR)
Saturday 28 Sep 2024 a Woensdrecht Ride & Bike Puzzelrit Essen-Huijbergen Huijbergsepaarden3daagse
Sunday 29 Sep 2024 a Woensdrecht Bingo Ossendrecht Jongenelen/ Algemene Bond Ouderen 
Sunday 29 Sep 2024 g Woensdrecht Gezinsfietstocht Gemeente Woensdrecht Organisatie gezinsfietstocht
Saturday 5 Oct 2024 g Woensdrecht Tentfeest KPJ Woensdrecht KPJ Ossendrecht
Sunday 6 Oct 2024 g Woensdrecht Garageverkoop Ossendrecht Buurtschap Dorp
Monday 7 Oct 2024 a Woensdrecht Paranormale avond MFC De Biezen, Putte Stichting "de Paarse Parel"
Sunday 13 Oct 2024 g Woensdrecht Jaarmarkt Putte Gemeente Woensdrecht
Sunday 13 Oct 2024 20/Oct/2024 g Woensdrecht Putse Kermis Putte Gemeente Woensdrecht
Sunday 13 Oct 2024 g Woensdrecht Brabantse Wal Gravel Challenge Ossendrecht TC de grensrijders
Monday 14 Oct 2024 g Woensdrecht Kermisloop Putte Kermisloop Putte-Grens vzw (B)
Tuesday 15 Oct 2024 g Woensdrecht Wielerwedstrijd Sluitingsprijs Putte Karakterkoersen (B)
Sunday 20 Oct 2024 g Woensdrecht Jaarmarkt Putte Gemeente Woensdrecht
Sunday 20 Oct 2024 r Woensdrecht Rommelmarkt Hoogerheide Organisatieburo De Markten

Wednesday 23 Oct 2024 27/Oct/2024 a Woensdrecht Kermis Hoogerheide Kermis-Exploitatie-Organisatieburo "Dauphin"
Friday 25 Oct 2024 26/Oct/2024 a Woensdrecht Rolschaatsshow Hoogerheide Rolschaatsvereniging S.E.O.

Saturday 26 Oct 2024 g Woensdrecht Liberation Tour Gemeente Woensdrecht Gemeente Woensdrecht
Saturday 26 Oct 2024 g Woensdrecht kindermiddag met aansluitend een Halloween 

tocht
Putte

Sunday 27 Oct 2024 a Woensdrecht Bingo Ossendrecht Jongenelen/ Algemene Bond Ouderen 
Sunday 27 Oct 2024 r Woensdrecht Rommelmarkt Putte Organisatieburo De Markten
Sunday 3 Nov 2024 a Woensdrecht Paranormaal beurs Putte Stichting "de Paarse Parel"
Monday 4 Nov 2024 g Woensdrecht Sint Nicolaastocht Ossendrecht De Wandelende Krabben
Saturday 9 Nov 2024 g Woensdrecht Jaarconcert Harmonie Aurora Hoogerheide Harmonie Aurora
maandag 11 Nov 2024 g Woensdrecht 11-11 viering Huijbergen CS de Sanegeit
maandag 11 Nov 2024 g Woensdrecht 11-11 viering Ossendrecht d'Ossekoppe
vrijdag 15 Nov 2024 g Woensdrecht Novemberfest Huijbergen CS de Sanegeit

Saturday 16 Nov 2024 g Woensdrecht Sinttocht Woensdrecht/ Hoogerheide Stichting Openbare Feestelijkheden
Sunday 24 Nov 2024 a Woensdrecht Bingo Ossendrecht Jongenelen/ Algemene Bond Ouderen 
Sunday 24 Nov 2024 r Woensdrecht Rommelmarkt Hoogerheide Organisatieburo De Markten
Saturday 30 Nov 2024 1/Dec/2024 a Woensdrecht Krea- en Kadomarkt MFC Kloosterhof Hoogerheide Mevr. J. den Hollander
Saturday 30 Nov 2024 g Woensdrecht FOUTXXL MFC Kloosterhof Hoogerheide BD Bookings
Sunday 1 Dec 2024 r Woensdrecht Rommelmarkt Putte Organisatieburo De Markten
Sunday 15 Dec 2024 g Woensdrecht Kerstmarkt Ossendrecht Buurtschap Dorp
Monday 16 Dec 2024 a Woensdrecht Paranormale avond MFC De Biezen, Putte Stichting "de Paarse Parel"
Sunday 22 Dec 2024 a Woensdrecht Bingo Ossendrecht Jongenelen/ Algemene Bond Ouderen

Evenementenkalender
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Sunday 22 Dec 2024 r Woensdrecht Rommelmarkt Hoogerheide Organisatieburo De Markten
Dinsdag 24 Dec 2024 g Woensdrecht Jaarconcert Harmonie Aurora Woensdrecht Harmonie Aurora


